[bookmark: _GoBack]Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1» Д.М.Куликову
_____________________________________                     Ф.И.О. родителей
_____________________________________   проживающего(ей) по адресу
Дом.тел______________________________
Сот.тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

  Прошу принять моего (мою)  сына (дочь)________________________________
____________________________________________________________________    (фамилия, имя, отчество), (дата рождения)
в школу  раннего развития («Малышкина школа»).

______________                                                            __________________
           (дата)                                                                                            (подпись)

Сведения о родителях
Отец __________________________________________________________________________                            (фамилия, имя, отчество)
________________________________________________________________________________ (место работы, должность, телефон)
Мать __________________________________________________________________________                            (фамилия, имя, отчество)
________________________________________________________________________________ (место работы, должность, телефон)